ttio GOVERNO MUNICIPAL DE

Barro  4,211„ 1:11;40  Borro melhor poro todos

PORTARIA N° 214, DE 01 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia para atender as necessidades do serviço
público e organização administrativa do Poder
Executivo municipal de Barro/CE.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que lhe conferem os
art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:
Art. 1° NOMEAR o Senhor CICERO JEFERSON SANTOS DE ARAUJO, CPF n° 071.739.063-

26, do cargo público de ASSESSOR DE GABINETE, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E CIDADANIA, a contar desta data.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pago da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos 01 dia do mês de agosto do ano de 2022.

e'r 2/10
ERIC ES (OR FEláSi  ÁLBUQ

PREFEITO MUNICIPAL

111,411E31 VAI
iNf V 41/ Jr. NNW 11,---",•• Wm. -1 IN • ••••••I An. •••• ••• =IV WIN 14•••••1• MI al ••11•11~0 Am. JIM

ti

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 D
2E

62
B

F
11

9A
E

73
3B

56
C

44
A

F
26

67
02

5F
E